
平成 24 年 1 月 30 日 

 

  

 介護支援専門員 様 

 

 

                     熊本県介護支援専門員協会 八代支部 

支部長 藤井 美香 （公印省略） 
 

 

 

 

平成２３年度熊本県介護支援専門員協会 

八代支部全体研修会について（ご案内） 
 

拝啓、初春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび当協会八代支部主催研修会を下記のとおり計画いたしました。介護支援

専門員を対象とした研修会と考えております。お繰り合わせの上、ご参加いただきますよ

うご案内申し上げます。 

つきましては、２月１３日(月)までに参加申込票にて事務局へ申し込みいただきますよ

うお願いいたします。 

 

記 

    

日 時 ： 平成２４年 ２月２５日（土）１２：５０～ 

                         （１２：３０より受付） 

 

場 所 ： 氷川町文化センター（氷川町役場北側） 

                熊本県八代郡氷川町島地６４２番地 

                電話 ０９６５-５２-５８６０ 

 

講 演 ： 『『『『面接技術面接技術面接技術面接技術    ～～～～利用者利用者利用者利用者およびおよびおよびおよび家族家族家族家族のののの想想想想いをいをいをいを知知知知るるるる～～～～    』』』』（仮） 

              社会福祉法人 東翔会 

              特別養護老人ホーム サンフレンズ 
             副施設長兼居宅介護支援局 局長 

                  林 洋一郎  氏 

定 員 ： １２０名（定員になり次第受付を終了いたします） 

 

参加費 ： ５００円 
 

※ 駐車台数に限りがありますので、乗り合わせての参加にご協力下さい。 
 ※ 竜翔センター前への駐車は、ご遠慮ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

事務局： 
居宅介護支援事業所 陽だまりの里 

  TEL 0965-32-0083 FAX 0965-32-0070 

  担 当： 白濱  



 

 

送信先 ： 熊本県介護支援専門員協会八代支部  

事務局 居宅介護支援事業所 陽だまりの里  白濱 宛 
TEL： ０９６５-３２-００８３    FAX： ０９６５-３２-００７０ 

 

 

平成   年   月   日 

 

参 加 申 込 書 
 

 

事業所名  

連絡担当者  

ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

 

 

参加者名 

氏 名 所  属 

  

  

  

  

  

  

  

  

※ 欄が足りない時は、コピーしてお使い下さい。 

※ 参加申込締め切り日 ： 平成２４年 ２月 １３日まで 

※ FAX 送信票は不要です。 

 

 

 

 

 


